A vigência do contrato é de 24 (vinte e quatro) meses prorrogável por iguais e sucessivos
períodos nos termos de legislação aplicável.

8.  DO VALOR TOTAL ESTIMADO PARA CONSECUÇÃO DO OBJETO 

O  valor  estimado  para  a  execução  do  presente  credenciamento,  no  período  de  vigência
importa em R$ 6.792.000,00 (seis milhões setecentos e noventa e dois mil reais).

9. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

PROJETO ATIVIDADE: 2042
ELEMENTO: 33.90.39.00
SUB ELEMENTO: 99041 
FONTES DE RECURSOS: 14.1, 14.2 e 02

10. DAS CONDIÇÕES DE EXECUÇÃO/ DAS CONDIÇÕES GERAIS

10.1. Os  profissionais  deverão prestar  o  serviço em regime de escala  com plantões  de 12horas